
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ               

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

(восьмой созыв) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

06.07.2023                                                                                                                      № 32 

г. Алейск 

Рассмотрев  представленные  мандатной  комиссией  материалы  в 

соответствии с  Положением  о  Почетной  грамоте, принятым   решением    

Собрания    депутатов Алейского   района Алтайского края   от  20.04.2011  № 30,  

Собрание   депутатов   Алейского  района Алтайского края  РЕШИЛО: 

1. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Алейского района 

Алтайского края: 

Ишенина Юрия Николаевича, ИП главу КФХ Ишенин Ю.Н. за многолетний  

добросовестный  труд и  в  связи  с 60-летием со дня рождения. 

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации 

Алейского района Алтайского края. 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Алейского района                                                                                         С.Д. Миллер 

 

 

 

 

 

 

 

    

О   награждении   Почетной   

грамотой Собрания депутатов 

Алейского района Алтайского 

края 

 


